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Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün, aramızdan ayrılışının 83. yıl 

dönümünde saygı, sevgi ve minnetle anıyoruz.  

Sonsuz saygı ve özlemle fikirlerinin ışığında yürümeye devam edeceğiz! 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığı 
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14.Adana Uluslararası Tarım ve Sera-Bahçe Fuarı Açıldı 

 

 

TÜYAP 14. Adana 

Uluslararası Tarım ve Sera-

Bahçe Fuarı, TÜYAP Adana 

Uluslararası Fuar ve Kongre 

Merkezi’nde ziyaretçilerine 

kapılarını açtı. 150 firmanın 

yer aldığı fuarın resmi açılışı 

için tören düzenlendi. 

Burada konuşan Adana 

Valisi Süleyman Elban, 

tarımın önemine dikkat 

çekti. Elban, son iki yıldır 

yeni tip koronavirüs (Kovid-

19) sürecinin gıda ve gıda 

güvenliği konusunu bir kez 

daha hatırlattığını dile 

getirdi. 
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Artık her ülkenin gıda alanında çok ciddi yatırım yapıp üretimi, verimliliği ve ürün çeşitliliğini artırmaya 

çalıştığını anlatan Elban, Türkiye’nin bu konuda dünyada nadir şanslı ülkelerden olduğunu kaydetti. 

Türkiye’nin tarımsal ürünleri kendisine çok rahat yetebilecek olduğuna dikkat çeken Elban, hatta 

bunların bir kısmını da ihraç edecek potansiyele sahip olduğunu vurguladı.   

 

CAN, “ÜRETİCİLERİN FUARA KALİTELİ ÜRÜN GETİRMESİ CİDDİ KATKI SAĞLIYOR” 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şeref Can, pandemi döneminde fuarların yapılmadığı anlattı. Bu yapılan 

fuarın ise, yağmur bereketiyle başladığını dile getiren Can, “Bundan sonrada ara vermeden 

Çukurova’mıza yakışır fuarlar yapmaya devam ederiz. Tarım deyince akla Çukurova geliyor.  Sadece 

bölgemizi değil, ülkemizi de besleyen, aynı zamanda ürettikleriyle ihracatlar yapan böyle bir tarım 

potansiyelinin önemli noktalara ulaşması lazım. Bu fuarda tarımın gelişmesine, üreticilerin kaliteli ürün 

üretmesine ciddi katkılar sağlıyor“ ifadelerini kullandı. 

Konuşmaların ardından fuarın açılış kurdelesi Adana Protokolünce kesildi. 
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"CEYGEM BÖLGEMİZİN LOKOMOTİFİ OLMAYA DEVAM EDİYOR" 

 

CEYGEM, Kurulduğu günden bugüne 5500M2 kapalı alanda Girişimcilere kucak açarak onlara 

Kuluçka Merkezi oldu. 10.000'in üzerinde kişilere tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde Meslek 

edindirme eğitimi, ilk yardım eğitimi, girişimcilik eğitimi ve MYK da belgelendirme yapan 

CEYGEM her yıl kendini ikiye katlayarak faaliyetlerini sürdürüyor. Konuyla ilgili bir açıklama 

yapan CEYGEM Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref CAN, CEYGEM faaliyetleri ve yapılan çalışmalar hakkında şunları söyledi ; 

"CEYGEM, Ceyhan Ticaret Odası'nın öncülüğünde, Ceyhan'daki Meslek kuruluşları olan Ceyhan Ticaret 

Borsası, Ceyhan Ziraat Odası, Ceyhan Esnaf Kef. Koop. ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ortak 

olduğu kar amacı gütmeyen Bölgemizin bu yapıdaki tek Mesleki eğitim, belgelendirme ve KOBİ 

geliştirme kuruluşudur. 

CEYGEM, Ortaklar Kurulu tarafından yönetilmekte olup, Odamız adına şahsım, TOBB adına Yönetim 

Kurulu Üyesi Sayın Zeki KIVANÇ, Ceyhan Ticaret Borsası adına Mustafa AYDAR, Ceyhan Ziraat Odası 
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adına Sayın Mehmet Savaş ÖZTÜRK, Ceyhan Esnaf ve Sanatk acirc;rlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi adına 

İbrahim İKİDAĞž , görev almaktadır. Personel kadrosunda ise İdari ve Teknik İşler Müdürü Adnan AKSU, 

Eğitim ve İstihdam Müdürü Özlem YETİŞ görev yapmaktadır. TOBB MEYBEM, Ankara Sanayi Odası 

METES, Bursa Sanayi Odası MESYEB, Sakarya Esnaf Sanatk acirc;rlar Odaları Birliği SESOB ve AS Kalite 

Test ve Belgelendirme Merkezi işbirliği kapsamında MYK tarafından zorunluluk kapsamına alınan 181 

Meslekte MYK sınavlarını CEYGEM yerleşkesinde yapmaktadır." diye konuştu. 

CAN: "ADANA'NIN HERYERİNDE HİZMET VERMEKTEYİZ" 

 
 

Bölgemize hizmet etmek için güçlü iş birliği oluşturduklarına dikkat çeken CAN, CEYGEM'in 

önemine değinerek, TOBB MEYBEM, Ankara Sanayi Odası METES, Bursa Sanayi Odası MESYEB, Sakarya 

Esnaf Sanatkarlar Odaları Birliği SESOB veAS Kalite Test ve Belgelendirme Merkezi ile işbirliği 

kapsamında MYK tarafından zorunluluk kapsamına alınan 181 Meslekte MYK sınavlarını CEYGEM 

yerleşkesinde ve İşletmelerde yapmaktadır. Bu meslekler; Çelik Kaynakçı, Endüstriyel boru Montajcısı, 

Makine Bakım, Makine Montaj, Köprülü vinç Operatörü, Elektrik Tesisatçısı, Ahşap Kalıpçı, İskele 

Kurulum Elemanı, Betonarme Demircisi, İnşaat Boyacısı, Duvarcı, Betoncu gibi meslek dallarıdır Ayrıca, 

"Hayat Boyu Öğrenme" Kapsamında Meslek Edindirme Eğitimleri tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde 

"Mesleki Belgelendirme Eğitimleri" devam etmektedir. 



 
2021 YILI KASIM / ARALIK BÜLTENİ                                                                                                                      BÜLTEN NO 6 
  

Ceyhan Ticaret Odası  

ŞEREF CAN: "CEYGEM, RÖNESANS ve TÜM FİRMALARA ARGON KAYNAKÇISI YETİŞTİRİYOR." 

CEYGEM Yönetim Kurulu Başkanı Şeref CAN; CEYGEM projesinin bölgenin kaderini değiştirecek 

nitelikte olduğunu ifade ederek bundan bütün vatandaşlarımızın daha etkin yararlanması için daha çok 

yere ulaşma noktasında da basın mensuplarına da görev düştüğünü ifade etti. Başkan Can yaptığı 

açıklamada "Bilindiği gibi 9 Ekimde Sayın Cumhurbaşkanımız Türkiye için önemli bir tesisin temelini 

attılar, Bölgedeki bu güzel gelişmeler nedeni ile zaten ihtiyaç olan nitelikli personel ihtiyacı daha da 

artmakta personelin işe alımı için de MYK belge şartı aranmaktadır. Bizler bu bölgenin insanları olarak 

tabi ki de burada çalışacak personelin öncelikle Ceyhan ve bölgemizden alınmasını istemekteyiz. 

Firmalar ihtiyaç duydukları Personelin MYK belgelerinin olmadığı durumlarda, firma da personeli 

eğitmek için zaman kaybetmek yerine dışarıdan personel temin etmeyi tercih ediyor. Tam da bu 

noktada işte CEYGEM'in önemi ortaya çıkıyor. Biz CEYGEM olarak MYK'nın zorunlu kıldığı 181meslekte 

belgelendirme ve Meslek edindirme Eğitimleri yapmaktayız ve bu sayede MYK belgesi olan nitelikli 

personel kolaylıkla işe girebilmektedir. Yine Rönesans Firması ile İşbirliği Kapsamında Argon Boru 

Kaynakçısı Yetiştirmek için en son teknoloji donatılmış atölyemizde ücretsiz eğitimler açılacak olup 

Kursiyerlere İş imkanı verilmekte ve yurt dışında da çalışma olanağı sunulmakta" açıklamalarında 

bulundu. 

 



 
2021 YILI KASIM / ARALIK BÜLTENİ                                                                                                                      BÜLTEN NO 6 
  

Ceyhan Ticaret Odası  

 
 

ŞEREF CAN: "CEYGEM GİRİŞİMCİLERİN KULUÇKA MERKEZİ" 

 

“CEYGEM sadece donanım ve tecrübeleri ile MYK ve Meslek edindirme eğitimleri ile bölgeye 

hizmet vermekle kalmayıp bununyanı sıra Girişimcilere olan destekleri ile de onlara Kuluçka Merkezi 

olmakta. İster CEYGEM'den, ister online olarak Girişimcilik eğitimlerini alan firmalar CEYGEM de işletme 

kurmak istediklerinde başvurularını yaparlar. CEYGEM Yönetim Kurulu olarak başvuruları değerlendirilir 

Ceyhan ve bölgeye katkı sağlayacak istihdam yaratacak fayda sağlayacağına kanaat getirilen 

girişimcilerin başvurusu onaylanır. CEYGEM yerleşkesinde onlarca sektörde makine imalat, enerji, raf 

sistemleri, mobilya, boya kumlama yalıtım, dekorasyon, inşaat, halı yıkama, gıda kurutma ve yeme içme 

lokanta sektörü gibi Ceyhan'ın ihtiyacı olan firmalar kurulmuş olup hizmet vermektedir. Girişimcilerin 

tamamı Girişimcilik Eğitimlerini alarak bilinçli bir şekilde işletmelerini kurmakta ve ciddi yatırım ve 

istihdam sağlamaktadırlar. Kuruluş ve işletme dönemlerinde bu firmalara destek sağlanarak bölgedeki 

diğer firmalar ile arasında köprü olmakta ve iş birliğinin güçlendirilmesi konusunda onlara yardımcı 

olmakta. Bu bağlamda CEYGEM, TOBB başta olmak üzere Sivil toplum kuruluşlarının bir işletmesi olarak 

Kamu gibi Hizmetlerine hız kesmeden devam etmektedir." açıklamalarında bulundu. 
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CTO Kalitesini Bir Kez Daha Tescilledi 

 

Ceyhan Ticaret Odası'nın TS ISO 19001:2015 Kalite Yönetim Sistemi gözetim denetimi başarı ile 

gerçekleşti. 

Ceyhan Ticaret Odası, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Mersin İthalat Müdürü ve TS EN ISO 9001 

Baş Tetkikçisi Önder Ögetürk tarafından yapılan TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi gözetim 

tetkiki başarıyla geçmiştir. 

Ceyhan Ticaret Odası, hizmet kalitesini arttırmak ve sürekli iyileştirmeyi amacı ile TS EN ISO 

9001:2015 Gözetim Tetkiki'ni 23 Kasım 2021 tarihinde Oda hizmet binasında gerçekleştirdi. Türk 

Standartları Enstitüsü (TSE) Mersin İthalat Müdürü ve TS EN ISO 9001 Baş Tetkikçisi Önder Ögetürk 

tarafından gerçekleştirilen tetkike, Ceyhan Ticaret Odası Genel Sekreteri Zafer Öz ile Akreditasyon 

Sorumlusu Sinem Tutku Aktuğ katıldı. 

Açılış toplantısıyla başlayan tetkik, gün boyu hizmet birimlerinde yapılan incelemelerle devam 

etti. Genel Sekreterlik, Ticaret Sicil, Kalite birimlerinde dokümanların ve kayıtların güncellenmesi ile 

örnekleme metoduyla incelendi. İlgili alanlardaki çalışmaların, şartların gözlemlenmesi şeklinde 

gerçekleşen tetkik kapsamında; odada yürütülen faaliyetlerin TS EN ISO 9001:2015 standartlarına, 

dokümantasyon ve uygulama açısından uygunluğu denetlendi. 

TSE Baş Tetkik Görevlisi Önder Ögetürk; Ceyhan Ticaret Odası'nın ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 

Sistemi Standartları kapsamında yürütmekte olduğu faaliyetler ile süreç iyileştirme, geliştirme 

yönündeki başarılı çalışmalarının ve sistemin sağlıklı işlediğinin tespit edildiğini dile getirdi. 
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Özverili çalışmaları için Yönetim 

Kurulu, Meclis Kurulu ve Personele teşekkür 

etti. Tetkik sonucu açıklama yapan Ceyhan 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref 

Can: "Odamız her yıl üzerine koyarak hizmet 

kalitesini arttırmaktadır. Bizler de Türkiye'nin 

sayılı odalarından biri olmanın haklı 

gururunu yaşıyoruz. Üyelerimize verdiğimiz 

kaliteli hizmetin tescillendiğini bir kez daha 

görmek bizleri mutlu etti. Üyelerimizin yanı 

sıra bölge halkının da odamızın 

hizmetlerinden memnun kalması için gerekli 

tüm düzenlemeleri, çalışmaları yönetimimiz 

ve personelimiz titizlikle yürütmektedir. 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından belirlenen Akreditasyon Standartları 

kapsamında gerçekleşen Akreditasyon Belge Yenileme Denetimi'nin de hatırlarsınız ki Ticaret 

Odaları arasında 2. Olarak üstün başarıyla tamamlamıştık. Bu sebeple, başarılı çalışmalarından dolayı 

emeği geçen odamız yönetimini, meclisini, personelini tebrik ediyor ve başarılarının devamını 

diliyorum." diyerek konuşmasını tamamladı. 
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